Заведующему
МБДОУ детского сада
№ 7 «Жемчужинка»
Походеевой Е.С.
                                                                                                         _________________________
                                                                                                         _________________________
                                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя)
             Контактный телефон  ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка: ___________________________________________________________________________

дата рождения   ___________   место рождения        _______________________________
в МБДОУ  детский сад № 7   «Жемчужинка»

в ___________________________  возрастную группу,  с  __________________2015года

Место жительства ребенка ____________________________________________________

ФИО, родителей (законных представителей):
Папы: ______________________________________________________________________

Мамы:______________________________________________________________________
Фактическое место жительства родителей________________________________________

     С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами  и обязанностями  воспитанников, с перечнем документов и сроками приема документов в  МБДОУ №,  ознакомлен (а)

число: _______________              подпись: __________/ ________(расшифровка подписи)